4
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

AUTUAÇÃO

A Secretaria Municipal de Administração e Modernização, em conformidade

com a Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/2019, resolve registrar e

autuar sob o nº 04.047/2022, a solicitação de abertura de processo licitatório com objeto

aquisição eventual e futura de combustível na bomba para o abastecimento da frota de veículos

da Administração Pública Municipal, conforme termo de referência elaborado e em anexo.

João Lisboa (MA), l l de novembro de 2022

Secretário Municipal de ação e Modernização
>

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO l.lSBOA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 00612021

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE JOÃO LISBOA, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município art. 67.

RESOLVE:

Art.1°. Nomear JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM - Secretário e
Ordenador de Despesas Municipal de Administração e Modernização.

Art.2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação nos
piscares da Prefeitura de João Lisboa.

Gabínete do Prefeito Municipal de João Lisboa, Estado do
Maranhão em 1º janeiro de 2021, 200° ano da Independência e 133° da
República.

t ,hKlielMo r JMA. 9IIO:
·tJT05IOIM."'-Jt'll w.lKOCATOWtJ«I 0./01~
:37. AIO' 1:1 Ili. Tnllll R\ !>. lt rinol ftf 4 trl FCAC Rf
ºAOr l' •~ r11> rr 1AI' •~o.,a c:cn■o, .,, ,,-.,-.,11.1>1

VILSON SOAR

<"l
1

IMA